Prefeitura íMunicipaf de Pirigui

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFICIO N" 872/2017

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 311/2017

em 21 de agosto de 2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 500/2017, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 311/2017, de autoria dos

Vereadores Odair José Aparecido Piacente, Eduardo Fonseca de Luca, Andrey Femado

Servelatti, Cláudio Barbosa de Souza e José Luís Buchalla. Referida propositura

requisita informações sobre tapagem de buracos na Rua Ermando Zin, segundo quesitos

nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 036/2017

J2 do Chefe da Seção Pavimentação Asfáltica, Secretário Adjunto de Obras e Secretário

Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de

estima e distinto apreço.

At^iosarmente,

CRISTIAN(y SALMEIRÂO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO

Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

(prefeitura MunicipaCde (Biri^ui
CNPJ 46.151.718/0001-80

PRETEnU^A OE

MEMORANDO 036/2.017 JZ

De: Secretaria de Obras

Para: Câmara Municipal de Biriguí — SP - A/C Odair José Aparecido Piacente e José
Luís Buchaila

tem a informar que:

Em resposta a requerimento 311/17 a secretaria de obras

1- A Secretaria conhece esse problema que afeta a via, e
tem sim planos para fazer o serviço de tapa buracos
nela.

2- Não há um cronograma dessa via pública, mas nós
temos o conhecimento de todas as vias que
necessitam o serviço de tapa buracos, só que
infelizmente são muitos locais e estamos fazendo a
medida do possível para atender todos.

3- Projeto não existe mas estaremos solucionando o
problema assim que possível.

4- Não temos uma previsão com certeza pelo motivo de
ter vários locais com o mesmo problema, mas acredito
que logo estaremos executando tal serviço na via.

Biriguí, 21 de Agosto de 2.017.

Eng" JpAOZEFIRd JÚNIOR
Chefe deSes^o de Pavimentação

I Asfáltica

Eng.° ALEXANDRE JOSÉ S. LASILA
Secretário Adjunto de Obras

JFÓNLArqt° MIUrTÓN LOT JÚNIOR
Secretário de Obras

Endereço: Rua Guanabara, 256 Vila Guanabara - CEP 16203 030- Tel. 18 3643-6170